
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA POLIZIA LOCALE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 254 DATA 19-12-2019

OGGETTO:    Pagamento membri commissione comunale vigilanza locali
pubblici spettacoli  - Concerto Zarrillo 21/09/2019- Cig ZB52B4A393

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il bilancio 2019 del Comune di Borgo Velino;
VISTO il Decreto n° 10/2019 relativo a attribuzione responsabilità area vigilanza e commercio;
RICHIAMATA la Delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 08-09-2014 recanti “Norme sul
funzionamento della Commissione di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo approvazione
regolamento”;
VISTA la Delibera di Giunta n. 61/2018 con oggetto “ CCVLPS Costi Commissione”;
CONSIDERATO che in data 21-09-2019 si è svolto a Borgo Velino un pubblico spettacolo in
Piazza Umberto I° “Concerto Michele Zarrillo” organizzato dal Comitato Festeggiamenti Maria SS
del Santo Amore;
VISTO che per l’effettuazione dello stesso è stata convocata la CCVLPS la quale si è riunita n. 2
volte una per l’esame della documentazione ed una in data 21/09/2019 per il sopralluogo finale a
strutture montate dalla quale si è stato espresso il parere favorevole all’esecuzione del pubblico
spettacolo;
VISTO che il Comitato organizzatore ha effettuato il pagamento di € 213,00 (€. duecentotredici/00)
causale competenze Commissione Comunale Pubblici Spettacoli Borgo Velino Concerto Zarrillo
2019;
RITENUTO dover provvedere al pagamento di quanto dovuto ai membri della CCVLPS convocata
per il concerto di Michele Zarrillo 21/09/2019;
DATO ATTO che la  spesa risulta:
Prevista e disponibile nel redigendo bilancio annuale di previsione dell’esercizio finanziario anno
2019;

Affidata alla gestione dello scrivente responsabile, nell’ambito del P.R.O. assegnato;
Considerato trattasi di spesa obbligatoria non frazionabile;
RITENUTO, ai sensi dell’art. 183, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover
provvedere a formale prenotazione di impegno di spesa, al fine di dare corso alla procedura
prescritta dall’art. 192 dello stesso D. Lgs. N. 267/2000;
VISTI:
il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
lo Statuto dell’Ente;
il vigente Regolamento di contabilità;



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati
1.DI PROVVEDERE, all’attuazione del seguente intervento o fornitura:
   di cui all’oggetto

2. DI IMPEGNARE la spesa necessaria pari ad €. 213,00 sul cap. 3153 int. 05.01-1.03.01.02.999
gestione competenza del bilancio 2019 così suddivisa:

- €. 198,58 quale compenso presenza membri della commissione;
- €. 14,42 quale quota IRAP pari all’ 8,50% del compenso.
3.  DI PROVVEDERE ALLA LIQUIDAZIONE di quanto docuto ai membri delle Commissioni
Comunali con Bonifici Bancari nel modo seguente:

- Al Sig. Sebastiani Raffaele €. 50,00 IBAN IT47L0823714600000000004069 intestato al
medesimo;

- Al Sig. Liorni Stefano €. 50,00 IBAN IT56G0306972760000055166 intestato al medesimo;
- Al Sig. Bianchetti Attilio €. 55,18 IBAN IT48R0832714600000000003610 intestato al medesimo;
- Al Sig. Amorosi Michele €. 43,40 IBAN IT15K0100514600000000218110 intestato all’Azienda
USL di Rieti con causale pagamento Commisione Comunale Pubblici Spettacoli in Borgo
Velino 21/09/2019 al Dott. Amorosi Michele già assoggettato all’IRAP.

- al versamento della somma di €. 14,42 quale quota IRAP.
4.  DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per il prescritto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4,
del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

5.DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’approvazione del
predetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile
del Servizio finanziario.

Lì, 19-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Pasquali Massimiliano)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 19-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Pasquali Massimiliano)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   23-12-2019                numero di pubblicazione 534

            IL MESSO COMUNALE


